הנדון: חלוקת רכוש - כריכה, כתובה/פיצוי גירושין

פסק דין

בפנינו תביעת רכוש וכתובה של האשה.

רקע

מדובר בזוג חרדי שומר תו"מ, נישאו בחודש [REDACTED] נ"ר לשניהם, ללא ילדים משותפים, מועד הקרע נקבע בהסכמה לחודש דצמבר 2022.

האשה תבעה גירושין רכוש וכתובה, על הגירושין הייתה הסכמה והצדדים התגרשו ביום שני כ"ו שבט תשפ"ד (05/02/2024), שני הצדדים ביקשו שביה"ד יוציא פסק דין בתיק הרכוש והכתובה כשהרכוש יוכרע על פי דין תורה ולא בהתאם לחוק.

הצדדים הגישו סיכומיהם בעניין הרכוש והכתובה.

לאור האמור, אין ספק שיש לחייב את הנתבע במלוא כתובת האשה העומדת ע"ס 52,000 אלף דולר ארה"ב.

יש לציין שהאיש עצמו הכניס תיקונים לסיכומי כ"כ, ולפיו "אם ע"פ דין תורה מגיע כתובה הנני אשלם כדת".

דירת המגורים

אמנם לעניין הדירה, אם הצדדים היו מבקשים ומקבלים עליהם בקניין לדון בהתאם לחוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג-1973 היה מקום בנסיבות התיק להיעתר לבקשת האשה או לפחות לחלק אותה באופן לא שוויוני לטובת האשה. אולם מאחר שאנו דנים על פי דין תורה כפי שביקשו שני הצדדים (יצוין עוד לסעיף 13(ב) לחוק יחסי ממון הנ"ל), אין מקום להפסיד את הבעל ממחצית הדירה הרשומה על שמו, ואשר אין חולק כי הרישום על שם שני הצדדים בשווה נעשה

ב. יש למנות שמאי מקרקעין.

ג. הצדדים יודיעו אם הם מקבלים את הצעת האיש לחלק את שווי הדירה בחלוקה של 40% לאיש ו 60% לאישה ללא ניכוי תשלומי היתר של המשכנתא או שבדעתם לדקדק בחשבון ולחולקת הנכס יהיה בחלקים שווים.

פסק הדין ניתן לפרסום לאחר השמטת פרטים מזהים של הצדדים.

ניתן ביום י"ב בטבת התשפ"ה (12/01/2025).

צבי בוקשפן

הרב צבי בוקשפן

אוריאל אליהו

הרב אוריאל אליהו

יצחק רפפורט

הרב יצחק רפפורט – אב"ד

העתק מתאים למקור

הרב אלון ארביב, המזכיר הראשי